
    Liels prieks, ka skolēniem ir 

iespēja izzināt pasauli projektu 

nedēļā. Skolotāji ir saga-

tavojuši interesantas tēmas un 

aktivitātes. Katru mācību gadu 

mēs gūstam jaunas atziņas, 

iepazīstamies ar mūsu apkārtni 

un esam aktīvi projektu nedēļas 

dalībnieki. 

“Daudzveidīgi materiāli un 

to izmantošana” 

  Projekta laikā veidosim 

izpratni par materiālu 

īpašībām salīdzinot dažādu 

materiālu īpašības. Pētīsim 

moderno materiālu ietekmi uz 

apkārtējo vidi un analizēsim 

izmantošanas priekšrocības un 

trūkumus. 

Galina Upenika 

E s  s k o l a i ,  s k o l a  m a n . . .  

Marika  Ra ičonok a ,  

sko las  d i rek to re  

mācīties ne tikai skolai, 

skolotājiem, bet gan pašiem 

sev, lai varētu veiksmīgi 

“atrast to īsto vietu dzīvē” 

un būt vajadzīgiem citiem, 

citiem vārdiem sakot, 

dzīvot piepildīto dzīvi. 

Juris Bleidelis,  

Maksims Fadejevs 

  Tradicionāli februāra pēdējā nedēļa 

mūsu skolā ir projektu nedēļa, kuras 

gaitā tiek izstrādātti projekti, kas 

atspoguļo mūsu skolas audzēkņu 

dažādās intereses. Projektu mērķis ir 

attīstīt skolēnu vispārējās prasmes, 

spēju strādāt komandā, bet atbildīgam 

par darba rezultātiem, un spēju 

prezentēt plašākas sabiedrības darba 

produktu. 

  Ja jaunākajās klasēs projektu tēmas 

saistītas ar savu tuvāko apkārtni, sev 

tuvo lietu un parādību iepazīšanu, tad 

vecāko klašu skolēni  padzilināti ie-

pazīst tās tēmas, kas visiem ir ak-

tuālas tālākās darbības jomas vai 

profesijas izvēlē. 

  Tā, piemēram, 9.klašu audzēkņi 

apmeklēja arodizglītības iestādes 

Daugavpilī, tikās ar to pedagogiem 

un audzēkņiem, iepazinās ar mācību 

procesu, brīvā laika pavadīšanas ies-

pējām, kas sekmēja 

apzinātu un mērķtiecīgu 

nākotnes profesijas izvēli. 

  Projektu nedēļa ļāva ie-

pazīt pasaules 

daudzveidību, radīja iespēju 

katram audzēkņiem izpaust 

savas spējas un talantus, 

rosināja saprast galveno - 

D a u g a v p i l s  l o g o p ē d i s k ā  i n t e r n ā t p a m a t s k o l a  -  

a t t ī s t ī b a s  c e n t r s  

“M at e mā t i ka s  p r a kt i ska i s  l i e to j u ms  f i z i kā  u n  i n ž e n ie r z i n ā t n ē s”  

24 .02 .201 4 . -

28 .02 .201 4 .  



“ Lat v i ja s  re z er vā t i  u n  n a c i o nā l i e  pa r ki “  

“ Li e l i  c e ļ i ,  ma z i  c e ļ i .  

Projekta mērķi:  

1. Iepazīstināt skolēnus ar Latviejas rezervāti-

em un nacionālajiem parkiem, to atrašanas 

vietu, augu un dzīvnieku valsti, biotope 

īpatnībām.  

2. Rosināt bērnus izzināt dabas procesu sav-

dabību, mācīt strādāt ar dažādām kartēm, 

zināt dažādu augu uz dzīvnieku nosaukumus 

un dzīves īpatnības. 

Ilmārs Trokšs—Traško 

“Mēs kultūrvidē” 

  Mēs gribam paplašināt redzesloku, 

saskatīt vizuālās vērtības kultūrvidē; 

iepazīt daudzveidīgo mākslas 

pasauli. 

Žanna Bukovska 

“ D a uga v pi l s  ze l t a  lo ks ”   

  Satiksmes noteikumi uz ielas un 

ceļiem. Drošība uz ielas. Praktiskā 

nodarbība un tikšanās ar policijas 

darbinieku. 

Vilhelmīne Jefimova 

Deniss Butorins 

Maija Bondareva 

  Mēs apkopojām informāciju par 

dažādām vēsturiskajām vietām ar 

kontaktinformāciju faksiem, tele-

foniem divās valodās (latviešu un 

krievu). 

  Šo materiālu var izmantot, ja 

kādreiz gribēsiet apmeklēt šos 

kultūrvēsturiskos objektus. 
Apmeklējām Dinaburgas cietoksni, organizējām 

pastaigu pa pilsētu un fotografējām arhitektūras 

pieminekļus. 

Irina Rogoža,  

“Uzvedības noteikumi 

cieņas izrādīšanai” 

  Projekta laikā atkārtosim un 

nostiprināsim uzvedības normas 

kopā ar Tanti Pūci, kā arī 

apmeklēsim Jaunbūves bibliotēku, 

boulingu u Jaunības kafeinīcu. 

Būsim pieklājīgi un kulturāli. 

Raisa Sisojeva un Irina Rogoža 

E s  s k o l a i ,  s k o l a  m a n . . .  
P a g e  2  

“Uzvedības kultūra dažādās 

situācijās” 

  Mūsu projekta mērķis ir  

iepazīties ar uzvedības kultūru 

dažādās situācijās, sabiedriskajās 

vietās, viesos, apmēklējot 

M.Rotko centru un praktiski mācīt 

galda kultūras pamatnoteikumus. 

Olga Dribinceva 

Oļegs Feklistovs  



  Projekta laikā ir iespēja apgūt jaunu 

tekstildarbu tehniku “Crazy 

wool” (“Trakie diegi”). Apgūstot šo 

tehniku, Jūs varēsiet pārsteigt savus 

draugus un ģimeni ar neizmirstamām 

dāvanām, izdaiļot savu māju, 

izgrieznot savu apģērbu vai vienkārši 

iegūt devu laba garastāvokļa. 

  Meiteņu darbi izdaiļos mūsu skolas 

interjeru un piedalīsies izstādēs. 

“Veiklās un prasmīgas rokas”  

  Mūsu projekts paver iespējas uzzināt 

un  praktiski apgūt dažādas 

mūsdienīgas tekstildarbu tehnikas un 

uzlabot savas iemaņas darbā ar 

dažādiem materiāliem.  

  Mēs mācāmies pirmo gadu skolā 

un gribam iepazīties ar uzvedības 

noteikumiem skolā un sabiedriskās 

vietās. Un izpildīsim tos praksē 

apmeklējot zoodārzu un “M.Rotko 

mākslas centru”. 

Nadežada Kuzņecova 

Jeļena Vasiļjeva 

D e j u  pr o j e kt s  “ Tr ans f orme r s  t i me ”  

Tatjana Mihejeva 

  Mēs dzīvojam tehnoloģiju 

pasaulē. Cilvēku dzīvi atvieglo 

mašīnas, roboti, gadžeti utt. 5.-

9. klašu skolēni nolēmuši caur 

deju atspoguļot mūsdienu 

cilvēces tehnoloģisko progresu. 

Mūsu dejā roboti pārvēršas par 

gigantmašīnām. Ceram, ka 

mūsu fantāzija patiks mūsu 

skatītājiem. 

Jevgenijs Butorins  

M ē s  mā c ā mi e s  ku l t u r ā l i  u z ve s t i e s  s ko lā ,  t ra n s p or tā ,  mu z e j ā .   

  No darba brīvajos brīžos tika organizētas 

tējas pauzes ar paštaisītiem saldumiem. Viss 

ko mēs darinām ar savām rokām ir 

vienreizējs un eksluzīvs! 

Tatjana Tulovska 

P a g e  3  

S a g a t a v o š a n ā s  f e s t i v ā l a m  „ N ā c  L ī d z ā s ”   



  Šajā nedēļā mūsu klase apmeklē muzeju un bērnu 

bibliotēku. Skolā mēs iepazīnamies ar pieklājības 

normām un uzvedības kultūru. 

Žanna Andrejeva 

Nataļja Duļkeviča 

Jeļena Vasiļjeva 

Marija Vasalauskiene 

 

  “Saskarsmes kultūra mūsu ikdienā”  

  Šajā nedēļā skolēni uzzinās uzvedības noteikumus 

pie galda, higiēnas un ēdināšanas kultūras nozīmi. 

Bērni apmeklējot novadpētniecības muzeju un ki-

noteātri nostiprinās uzvedības kultūru sabiedriskajās 

vietās un transportā. 

  Tikšanās ar policijas darbinieku ļaus mums uzdot 

jautājumus un saņemt atbildes par drošību uz ielas. 

Tatjana Anufrijeva 

Ilze Zeiliša 

Jeļena Ribakova 

Lilana Šantare 

 

“Ziemas Olimpiskās spēles Soči – 2014. “ 

  Apkopojam Latvijas sportistu startus un uzvaras 

Ziemas Olimpiādē. Novadīsim konkursu - olimpisko 

spēļu vēsture, kā arī piedalīsimies fiziskajās 

nodarbībās - slidošana Ledus hallē, florbols, futbols. 

Daina Amosova 

“Skolas  un  internāta  interjera  priekšmetu  izgatav

ošana “ 

Skolēni praktiski darbojas projektā. Viņi strādā ar 

dažādiem galdnieku instrumentiem. Audzēkņi izgatavoja 

vajadzīgos priekšmetus skolai un papildināja skolas 

interjeru ar jauniem izstrādājumiem. 

K.Stryho 

J.Denisovs 

“ P i e k l ā j ī b a s  s t u n d a s ”   

„Speak English!” –Runā angliski!  

Projekta  laikā mēs atkārtojām vārdus, minējām 

krustvārdu mīklas, sacerējām komiksus, zīmējām attēlus. 

Visu laiku centāmies runāt angliski. 

Teresa Kozlovska 


